
ZARZĄD POWIATU                                  

TARNOBRZESKIEGO 

 

Protokół Nr 33  z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 29 sierpnia 2024 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta 

3. Krzysztof Pitra – Członek  Zarządu 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Stanisław Biesiadecki – Skarbnik Powiatu 

2. Adam Kumor – Sekretarz Powiatu 

3. Dominik Szewc – Przewodniczący Rady 

4. Jakub Dzik – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 

5. Magdalena Wrzosek –  Inspektor 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku: 

1. Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Samodzielnego Pu-

blicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 w sprawie powołania  na stanowisko pełniącego obowiązki dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia pełniącego obowiązki dyrektora  

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 w sprawie przyjęcia przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Nowej Dębie darowizny sprzętu medycznego. 

 w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zaciągnięcia przez Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie kredytu w rachunku bieżącym  

z limitem zadłużenia do 3 000 000, 00 zł na okres jednego roku. 

 w sprawie zakupu oraz przyjęcia na stan przez Samodzielny Publiczny Zespół  

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie sprzętu medycznego 

2. Przyjęcie uchwały Rady  Powiatu w sprawie: 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata  

2024 – 2028. 

 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

 zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Nowej Dębie. 



str. 2 

 

 w sprawie uchwalenia powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz 

ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego. 

3. Sprawy różne.  

 

Punkt.1 

 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 

2024 rok. 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu Stanisław Biesiadecki. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

 w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Samodzielnego Pu-

blicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

Projekt uchwały przedstawił Starosta Paweł Bartoszek. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

 w sprawie powołania  na stanowisko pełniącego obowiązki dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

Projekt uchwały przedstawił Starosta Paweł Bartoszek. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

 w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia pełniącego obowiązki dyrektora  

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

Projekt uchwały przedstawił Starosta Paweł Bartoszek. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

 w sprawie przyjęcia przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Nowej Dębie darowizny sprzętu medycznego. 

Projekt uchwały przedstawił Starosta Paweł Bartoszek. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

 w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zaciągnięcia przez Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie kredytu w rachunku bieżącym  

z limitem zadłużenia do 3 000 000, 00 zł na okres jednego roku. 

Projekt uchwały przedstawił Starosta Paweł Bartoszek. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

 w sprawie zakupu oraz przyjęcia na stan przez Samodzielny Publiczny Zespół  

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie sprzętu medycznego 

Projekt uchwały przedstawił Starosta Paweł Bartoszek. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

Punkt 2. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

Projekt uchwały Rady Powiatu przedstawił Skarbnik Powiatu Stanisław Biesiadecki. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata  

2024 – 2028. 

Projekt uchwały Rady Powiatu przedstawił Skarbnik Powiatu Stanisław Biesiadecki. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 
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 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

Projekt uchwały Rady Powiatu przedstawił Skarbnik Powiatu Stanisław Biesiadecki. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

Projekt uchwały Rady Powiatu przedstawił Skarbnik Powiatu Stanisław Biesiadecki. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

Projekt uchwały Rady Powiatu przedstawił Skarbnik Powiatu Stanisław Biesiadecki. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 W sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

Projekt uchwały Rady Powiatu przedstawił Starosta Paweł Bartoszek oraz Etatowy Członek 

Zarządu Wojciech Śmiech. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 w sprawie uchwalenia powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz 

ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego. 

Projekt uchwały Rady Powiatu przedstawił Starosta Paweł Bartoszek. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

Punkt 3. 

 

Aneksy  do Arkuszy Organizacyjnych przedstawiła Monika Pieczonka, pracownik Referatu 

Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych i Promocji : 

 Aneks nr 1 do Arkusza Organizacji Szkół/Placówek – Zespół Szkół nr 1 w Nowej Dębie. 

 Aneks nr 1  do Arkusza Organizacji Szkół/Placówek – Zespół Szkół nr 2 im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Nowej Dębie. 

 Aneks nr 1  do Arkusza Organizacji Szkół/Placówek – Zespół Szkół im. Por. Józefa 

Sarny w Gorzycach. 

 Aneks nr 1  do Arkusza Organizacji Szkół/Placówek – Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy im. Teresy i Seweryna Dolańskich w Grębowie. 

 Aneks nr 1  do Arkusza Organizacji Szkół/Placówek – Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna  w Nowej Dębie. 

Zarząd 5 głosami „za” wstępnie zaakceptował wszystkie przedstawione Aneksy. 

 

 Gmina Baranów Sandomierski zwróciła się z prośbą o opinię w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi gminnej nr 100016R i drogi nr 100051R poprzez wyłączenie ich  

z użytkowania jako drogi publiczne. 

Zarząd Dróg  Powiatu Tarnobrzeskiego zaopiniował pozytywnie przedstawiony wniosek. 

Zarząd 5 głosami „za” wydał opinię pozytywną w sprawie pozbawienia w/w dróg kategorii 

dróg gminnych poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako drogi publiczne. 

 

 Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Nowej Dębie zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na 

podjęcie zatrudnienia w Szkole Podstawowej w roku szkolnym 2024/2025 w wymiarze 

3 godziny tygodniowo. 

Zarząd 4 głosami „za” i 1 głosem „przeciw” wyraził zgodę. 

 Dyrektor Zespołu Szkół  im. Por J. Sarny w Gorzycach zwrócił się z prośbą o ustalenie 

dziennych stawek za pobyt uczniów w internacie oraz dofinansowania w wysokości 10 

zł za osobo-dzień. 



str. 4 

 

Zarząd 5 głosami „za” zaakceptował kwotę dofinansowania w wysokości 10 zł za osobo-dzień. 

 Na wniosek Prezesa Zarządu R.O.D. „Raj” – przeznaczono kwotę 500,00 zł (brutto) – 

dofinansowanie organizacji „Dnia Działkowca”. 

 Na wniosek Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Tarnobrzegu 

– przeznaczono kwotę 4 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie organizacji Powiatowych 

Zawodów Sportowo-Pożarniczych. 

 Na wniosek Prezesa Zarządu oddziału Miejsko-Gminnego związku OSP w Baranowie 

Sandomierskim – przeznaczono kwotę 1 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie Zawodów 

Sportowo Pożarniczych w Baranowie Sandomierskim. 

 Na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie na zakup oraz montaż 

drzwi do pomieszczenia palarni w budynku DPS – nie przeznaczono dofinansowania. 

 Na wniosek Przewodniczącego Stowarzyszenia Producentów Fasoli Tycznej „Piękny 

Jaś” we Wrzawach – przeznaczono kwotę 1 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie 

wyjazdu rolników na targi rolnicze Agro-Show. 

 Na wniosek Prezesa LZS Jadachy – przeznaczono kwotę 800,00 zł (brutto) – 

dofinansowanie organizowanego obozu sportowo – rekreacyjnego zawodników 

młodzieżowych – trampkarzy LZS Jadachy. 

 Na wniosek Sołtysa Wsi Wrzawy – przeznaczono kwotę 1 200,00 zł (brutto) – 

dofinansowanie organizacji Dnia Seniora 

 Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu Ligi Ochrony Przyrody w Tarnobrzegu  – nie 

przyznano dofinansowania na organizację konkursu wiedzy ekologicznej. 

 Na wniosek Koła Gospodyń Wiejskich Sokolanki – przeznaczono kwotę 1 000,00 zł 

(brutto) – dofinansowanie wyjazdu integracyjnego. 

 Na wniosek Komisji Socjalnej przy Starostwie Powiatowym w Tarnobrzegu – 

przeznaczono kwotę 6 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie wycieczki pracowniczej. 

 

 

Wobec wyczerpania przyjętego porządku, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu  

29 sierpnia 2024r. 

Na tym protokół zakończono.                              

       Zarząd Powiatu 

 

1. Paweł Bartoszek– Starosta ……………………………….. 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta………………………… 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu ……………………… 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu…………. 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu………………………… 

 

 

 

Protokół sporządziła : Magdalena Wrzosek 


